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Grof3e Shoppingtasche mit
flachem Boden

« GroRe Einkaufstasche aus recyceltem Material.
« 4,25 cm breite Henkel fir mehr Tragekomfort.

« Innentasche mit ReilRverschluss fir zusatzliche sichere
Verstaumdglichkeiten.

Baumwolle / Polyester. Black Nighit 67 % Baumwolle/ 30 %
Polyester/ 3 % andere Fasern. Ecume 75% Baumwolle/ 22 %
Polyester/ 3 % andere Fasern. Rucksack, bestehend aus recycelter
Baumwolle und recyceltem Polyester. Die Tragegriffe sind 60 cm lang
und 4,25 cm breit und sorgen fur mehr Tragekomfort. In der
Innentasche mit Reilverschluss kdnnen Schlissel und Handy sicher
aufbewahrt werden.

-- One Size (ﬁ 285 g/m?
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Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 52.00
AUO9 - Depth of bottom part 16.00
AU12 - Total height 40.00
AU18 - Shoulder straps total height 30.00
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Farbinformationen

Black Night
RVB : 39,39,41

Hemp

RVB : 165,143,116
Pantone C : Neutral Black C Pantone C : 7504C

Pantone TCX : 19-4006TCX Pantone TCX : 16-1315TCX
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Ecume

RVB : 221,211,194
Pantone C : 482C

Hemp

RVB : 165,143,116
Pantone C : 7504C

Pantone TCX : 12-0304TCX Pantone TCX : 16-1315TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00000

30.00000

60.00000

12.15000

13.88000

50

1




